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Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total
Hadir

1 202110315024 - ALISYA
ATHALIA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

2 202110315043 - ANISSA
PUJIWATY

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

3
202110315037 - ANNISA
AZKA RAHMAWATI
AULIA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

4 202110315021 - APRILIA
ZAHRA ADISTI

V V V V V V V V V V X V V V V V 15

5 202110315073 - ATIKA
SOMANTRI DEWI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

6 202110315004 - AULIA
PRAMESTI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

7 202110315153 - AYU
PERMATA SARI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

8 202110315076 - BAYU
MUKTIONO

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

9 202110315044 - DEBY
SAMARTA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

10 202110315050 - DESY
PRI CAHAYA SIBARANI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

11 202110315012 - ENGELA
ANANTA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

12 202110315121 - FEBRIA
AMANDA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

13 202110315068 - ISKA
AYU SUNDARI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

14 202110315019 -
MARSYALOVA YASMIN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

15
202110315014 -
MUHAMMAD TAUFIQ
ARRAHMAN

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

16 202110315027 - ROSA
AMALIA PUTRI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

17 202110315060 -
SALSABILA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

18 202110315035 - SISKA
APRILIA RAHMAWATI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

19 202110315083 - SITI
GHOZINATUL JANNAH

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

20 202110315091 - SYSILIA
TRI HAPSARI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

21 202110315006 - TIARA
KUSUMA WARDANI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

22 202110315038 - WIDYA
PERMATA SARI

V V V V V V V V V V X V V V V V 15

23 202110315079 - YARIKA
AZHARA

V V V V V V V V V V V V V V V V 16

24 202110315017 - YOSI
IKA PUTRI

V V V V V V V V V V V V V V V V 16



Program Studi : S1 Akuntansi Jenis Kelas : A
Matakuliah : MKDU-2007 - Manajemen Sekuriti Kelas Kuliah : 4-UNG

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110315004 - AULIA PRAMESTI 100 80.00 80.00 78.00 81.60 A
2 202110315006 - TIARA KUSUMA WARDANI 100 74.00 79.00 76.00 79.00 A-
3 202110315012 - ENGELA ANANTA 100 80.00 77.00 79.00 80.60 A
4 202110315014 - MUHAMMAD TAUFIQ ARRAHMAN 100 80.00 82.00 78.00 82.40 A
5 202110315017 - YOSI IKA PUTRI 100 75.00 78.00 78.00 79.30 A-
6 202110315019 - MARSYALOVA YASMIN 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
7 202110315021 - APRILIA ZAHRA ADISTI 93 80.00 79.00 77.00 80.30 A
8 202110315024 - ALISYA ATHALIA 100 80.00 77.00 80.00 80.80 A
9 202110315027 - ROSA AMALIA PUTRI 100 79.00 78.00 76.00 80.10 A

10 202110315035 - SISKA APRILIA RAHMAWATI 100 74.00 78.00 79.00 79.20 A-
11 202110315037 - ANNISA AZKA RAHMAWATI AULIA 100 82.00 80.00 79.00 82.40 A
12 202110315038 - WIDYA PERMATA SARI 93 76.00 79.00 79.00 79.50 A-
13 202110315043 - ANISSA PUJIWATY 100 83.00 78.00 78.00 81.70 A
14 202110315044 - DEBY SAMARTA 100 79.00 80.00 76.00 80.90 A
15 202110315050 - DESY PRI CAHAYA SIBARANI 100 80.00 80.00 78.00 81.60 A
16 202110315060 - SALSABILA 100 79.00 77.00 78.00 80.10 A
17 202110315068 - ISKA AYU SUNDARI 100 80.00 81.00 77.00 81.80 A
18 202110315073 - ATIKA SOMANTRI DEWI 100 84.00 78.00 81.00 82.60 A
19 202110315076 - BAYU MUKTIONO 100 75.00 80.00 78.00 80.10 A
20 202110315079 - YARIKA AZHARA 100 76.00 82.00 80.00 81.60 A
21 202110315083 - SITI GHOZINATUL JANNAH 100 80.00 77.00 79.00 80.60 A
22 202110315091 - SYSILIA TRI HAPSARI 100 73.00 77.00 78.00 78.30 A-
23 202110315121 - FEBRIA AMANDA 100 75.00 78.00 76.00 78.90 A-
24 202110315153 - AYU PERMATA SARI 100 79.00 78.00 77.00 80.30 A


